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Владимир Путин:

2

7

8

14

Апти АЛАУДИНОВ - специально для «СВ»:

12

А теперь ребята - настоящие мужчины, которые смогут защитить Родину

ПОЗВОНИ мНЕ, 
ПОЗВОНИ
В Союзном государстве 
отменили роуминг

РАЗДЕЛЯЙ  
И ЗДРАВСТВУЙ
Сортировка отходов 
в ближайшие годы станет 
нормой

И ЮНОСТЬ УШЕДШАЯ 
ВСЕ ЖЕ БЕССмЕРТНА
Александре Пахмутовой - 
95 лет!

Распространяется бесплатно

Командир спецназа «Ахмат», Герой России  - о событиях на передовой, 
выборах в США и о том, что нужны большие семьи

«мАмЕНЬКИНы ПИРОЖОЧКИ» 
БыЛИ ДО НАЧАЛА СВО


